
 
UCHWAŁA XIII / 131 / 2025 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXIV/120/2016 Rady Powiatu 
Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania mieniem Powiatu Niżańskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 
2597) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie do powiatowego zasobu 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nisko, położonych 
w Nisku w ciągu drogi powiatowej Nr 2608R ul. Sandomierska, oznaczonych 
jako działki nr: 

1) 1740/26 o pow. 0,0300 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nisku IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TB1N/00093275/2, 

2)  2911/8 o pow. 0,0084 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nisku IV Wydział 
Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TB1N/00032296/0, 

z przeznaczeniem pod drogę powiatową. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko  

 


